
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 

Via Cicolella n. 11 – 73100 Lecce – T. 0832/235209 

 

DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 220 del 12/04/2017 concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno sc. 2017/18;  

VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti per l’anno sc. 2017/18; VISTE le disponibilità dei posti in 
organico di diritto;  

VISTO il dispositivo di questo Ufficio n. 9554 del 04/07/2017 con il quale è stata disposta la mobilità provinciale 
ed interprovinciale dei docenti di ruolo dell’istruzione secondaria di I grado per l’anno sc. 2017/18; 

 VISTO il dispositivo di questo Ufficio n. 11073 del 20/07/2017 con il quale è stata disposta la mobilità 
provinciale ed interprovinciale dei docenti di ruolo dell’istruzione secondaria di II grado per l’anno sc. 2017/18;  

VISTA la comunicazione pervenuta all’Ufficio Scolastico Territoriale di Lecce a seguito della pubblicazione dei 
trasferimenti per l’a.s. 2017- 2018, inviata della  I.T.P Benvenga Cristina, che rappresenta la propria errata 
indicazione della richiesta del trasferimento su posti di sostegno; 

ACCERTATO che la docente Benvenga Cristina (LE 29.04.1967) ha chiesto ed ottenuto il trasferimento su posti di 
sostegno senza essere in possesso del prescritto titolo di specializzazione; 

RITENUTO DOVEROSO procedere alla rettifica dei trasferimenti in autotutela,  

DISPONE 

Il trasferimento della I.T.P. 
BENVENGA Cristina (LE 29.04.1967) -Classe di concorso B-003 - Laboratorio di Fisica 
DA LEIS0300A –II.SS. DE PACE – LECCE  
A    II.SS. MEDI GALATONE  SOSTEGNO HAND. 
E’ REVOCATO con effetto immediato. 

Il Dirigente Scolastico della scuole ove la docente presta  servizio darà comunicazione del presente decreto alla 

docente interessata.  

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire le procedure indicate nell’art.17 del 

suddetto CCNI. 

 

  IL DIRIGENTE  

Vincenzo NICOLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funzionario Referente Istruttoria : Dr. Michele Russo –  tel. 0832 235225 - VOIP 82525 – e-mail michele.russo.le@istruzione.it 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014241.21-09-2017

mailto:michele.russo.le@istruzione.it


AI DIRIGENTI 
 II.SS. DE PACE LECCE 
 II.SS. E.MEDI GALATONE 

          

All’USR PUGLIA          

         ALLE OO.SS. SCOLASTICHE PROVINCIALI 

 
AL SITO WEB/ALBO 





 


		2017-09-21T09:08:15+0000
	NICOLI' VINCENZO




